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מטרות האמנה הקהילתית:

קהילת סביון מחויבת ליצירת מרחב קהילתי בטוח, מכבד ומכיל המבוסס על ערכים של כבוד הדדי, סובלנות, הקשבה ואחריות 
משותפת. אמנה זו נועדה לשמש מצפן ערכי לתושבי ותושבות היישוב ולחזק את תחושת השייכות והערבות ההדדית, והיא 

מבוססת על הערכים שעלו במפגשי הקהילה:

"היו השינוי שאתם מבקשים לראות בעולם" - מהטמה גנדי

חיבור בין מבוגרים משמעותיים בקהילה - חיזוק ההיכרות והקשרים בין הורים לצוותי החינוך הפורמלי והבלתי פורמלי.
קידום אקלים רגשי־חברתי חיובי – חיזוק הקשרים החברתיים, צמצום אלימות ודחייה חברתית, יצירת סביבה בטוחה 

ומכילה במרחבים הפיזיים וברשתות החברתיות.

חיזוק תחושות השייכות, המשמעות והערך העצמי של כל באי המערכת החינוכית.
מעורבות קהילתית פעילה - עידוד יוזמות חיוביות, חיבור והעצמת קולות חיוביים בקהילה.

עקרונות האמנה: 
כבוד הדדי – כל חברי וחברות הקהילה מתחייבים להתייחס בכבוד לדעות, לרגשות ולצרכים של הזולת, תוך שמירה על 

סובלנות ואמפתיה.

תקשורת מקרבת – נעודד שיח פתוח, קשוב ומכבד, תוך מתן מקום להבעת רגשות ודעות באופן שאינו פוגע באחרים. 
נשתמש בשפה חיובית ומקרבת, גם במצבי קונפליקט, בערוצי שיח פורמליים.

חיבור חברתי, שיתוף, אכפתיות ואחריות קהילתית – נפעל יחד לטובת רווחת היישוב, נתמוך ביוזמות קהילתיות, נעודד 
מעורבות חברתית וחיבורים חברתיים ונפעל למניעת דחייה חברתית.

איך נפעל יחד ליישום המטרות?
קידום ערכים פרו־חברתיים – נתינה, אמפתיה, פירגון, קבלת השונה וחמלה, המסייעים ליצירת אקלים רגשי־חברתי 

מיטבי ולמניעת תוקפנות ואלימות.

ביסוס מסגרות יציבות וקבועות לשיח, תקשורת פתוחה וניהול קונפליקטים – לחיזוק קשר של אמון וביטחון בין כל 
גורמי הקהילה ולעידוד פנייה ישירה ומכבדת לגורמים הרלוונטיים במצבי קונפליקט, מתוך רצון לקדם פתרונות יעילים 

ולשמור על מרחב קהילתי מכבד.

שגרירים של רצון טוב – יצירת קבוצה מובילה שתפעל לקידום יוזמות של שותפות ואכפתיות בקהילה.
אירועים קהילתיים מחברים – קידום אירועים המעודדים חיבורים חברתיים, תחושות משמעות, שייכות וערך עצמי, שהם 

גורמים המקדמים תחושת רווחה נפשית.
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יישום האמנה:
האמנה תפורסם ותונגש לכלל הציבור ולבעלי ובעלות התפקידים ביישוב.

ייבחרו שומר או שומרת סף בכל קבוצת ואטסאפ שיתריעו בפני חברי וחברות הקבוצה על בעיה חברתית שזיהו.

נקיים מפגשים קהילתיים, סדנאות והרצאות בנושאי תקשורת מקרבת, גישור ודיאלוג מכבד.

מרחב בטוח לכולם – ניצור סביבה בטוחה ומכילה לכל תושבי ותושבות היישוב ונקדם קשרים משמעותיים, תחושת 
שייכות, ערך עצמי, לכידות וערבות הדדית.

מתן דוגמה אישית – כל חברי וחברות הקהילה מחויבים לשמש דוגמה אישית לערכי האמנה כדי ליצור אווירה חיובית 
ומזמינה לכולם.

אמנה זו מבטאת את מחויבותנו ליצירת קהילה מכבדת, פתוחה ותומכת. יחד נוכל לבנות סביבת חיים הרמונית, 
אכפתית ונעימה עבור כל תושבי סביון.
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